
Pareri preventivi di regolarità amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 
bis del D.Lgs.   267/2000.

IL DIRETTORE IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO F.F.

F.to Dott.ssa Elisabetta Bogge F.to Dott.ssa Elisabetta Bogge

Determina n.  247
del  12 luglio 2022 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

OGGETTO: Aggiudicazione provvisoria dell'affidamento del Servizio educativo territoriale e/o
domiciliare  per  adulti  fragili  e  nuclei  familiari  beneficiari  del  Reddito  di
Cittadinanza  CUI  07239020014202200003  CIG  92685422D2  CUP
F81B20002900001. Aggiudicazione provvisoria.

 
IL DIRETTORE

Dato atto che il Responsabile di Area Amministrativa e Finanziaria è assente e che, ai sensi dell’art
10 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi,  nel caso di assenza del
Responsabile di Area le sue funzioni sono svolte dal Direttore. 

Rilevato che con:
• Determinazione n. 192 del 08/06/2022 si è provveduto alla  nuova Pubblicazione nuova

RDO per l’affidamento  Servizio educativo territoriale e/o domiciliare per adulti fragili e
nuclei familiari beneficiari del Reddito di Cittadinanza CUI 07239020014202200003 CIG
92685422D2 CUP F81B20002900001

• determinazione n.237 del 4/07/2022, Nomina commissione e approvazione verbali - RDO
per l'affidamento del Servizio educativo territoriale e/o domiciliare per adulti fragili e nuclei
familiari  beneficiari  del  Reddito  di  Cittadinanza  CUI  07239020014202200003  CIG
92685422D2 CUP F81B20002900001

Visti  i  verbali  resi  dal  Rup e dalla  Commissione  giudicatrice,  integralmente  pubblicati  sul  sito
dell’Ente, inclusa la verifica dell’offerta anomala, ai sensi dell’art. 97 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.



Dato  atto  che  dalla  documentazione  sopra  richiamata  risulta  che  l’offerta  economicamente  più
vantaggiosa  sia  stata  presentata  dall’operatore  economico  ASPS CASA BENEFICA,  P IVA –
0479580001.

Vista la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 3 del 14/03/2022 con cui è stato approvato il bi-
lancio 2022/2024.

Visto lo Statuto del Consorzio.
Visto il vigente regolamento di contabilità.
Visto il D.Lgs 18.8.2000 n. 267 Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali.
Visto il D.Lgs 23.6.2011 n. 118 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di
bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi.

DETERMINA

Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.

Di approvare tutti i verbali di gara,  depositati in atti e pubblicati sul sito della Stazione appaltante;

Di aggiudicare,  in  via  provvisoria,  la  gara  d’appalto  alla  ASPS CASA BENEFICA,  P IVA –
0479580001. alle condizione offerte, unitamente a quelle stabilite nella Documentazione di gara, ad
un prezzo globale annuale pari a € 167.057,78 oltre I.v.a. di legge ed eventuali rinnovi;

Di procedere alla comunicazione dell’aggiudicazione ai sensi dell’art. 76 comma 5 lettera a) del D.
Lgs. 50/2016 e s.m.i. a tutte le ditte.

Di dare atto che ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. l’aggiudicazione sarà
efficace soltanto dopo che il Consorzio avrà terminato, con esito positivo, le verifiche e i controlli in
capo all’aggiudicatario, circa il possesso di tutti i requisiti di partecipazione richiesti, nonché quelli
previsti  dalle  vigenti  disposizioni  normative  per  la  stipulazione  dei  contratti  con  le  Pubbliche
Amministrazioni;

Di dare atto che l’importo di aggiudicazione trova adeguata copertura sui competenti stanziamenti
del bilancio pluriennale 2022-2024 (cod. 12.02.1.103).

Pianezza 12/07/2022
DIRETTORE

F.to Dott.ssa Elisabetta Bogge

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
Pianezza 12/07/2022

RESPONSABILE FINANZIARIO F.F.
F.to Dott.ssa Elisabetta Bogge

ESTENSORE: BOGGE ELISABETTA

CAPITOLO IMPEGNO ACCERTAMENTO



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Consorzio per 15 
(quindici ) giorni consecutivi

Dal  04 agosto 2022

IL SEGRETARIO 
F.to dott. MORRA Paolo Oreste


	Determina n. 247
	del 12 luglio 2022

